
SCHEMATIC
YEAR

LINE

MODEL

MUFFLER

ELENCO PARTI / PARTS LIST
CODICE / CODEDESCRIZIONE / DESCRIPTIONQTÀ / QTY#

50.73.438.1Vite M4 x 12 / Screw M4 x 1261

50.73.440.1Rondella M4 / Washer M462

50.DK.108.0DB killer / DB killer23

GHIBLI SXSilenziatore sinistro / Left muffler14

GHIBLI DXSilenziatore destro / Right muffler15

50.66.009.1Dado rapido / Cage nut46

50.73.098.1Vite M8 x 16 / Screw M8 x 1647

50.73.270.1Rondella M8 / Washer M848

9773M011SGXTubo di raccordo / Link pipe29

50.FA.005.1Fascetta Ø 40/43 mm / Pipe clamp Ø 40/43 mm210

MOTO GUZZI V9 BOBBER / ROAMER

SLIP ON GHIBLI

2016 -->

APPLICAZIONI / APPLICATIONS
CODICE / CODE TUBO / PIPE SILENZIATORE / MUFFLER 

M.011.LGX INOX / ST. STEEL INOX / ST. STEEL

M.011.LGB INOX / ST. STEEL BLACK STEEL

A

B

A

B

Parti originali
Original parts

Telaio
Frame

10 (x2)

9 (x2)

6 (x4)

4

5
3 (x2)

2 (x6)

1 (x6)

8 (x4)

7 (x4)


